Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 61/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 marca 2024 r.

w sprawie upowaznienia Pani Katarzyny Fus - Dyrektora Biura
- Przewodniczacego Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania
o Niepetnosprawnosci w Lublinie do skiladania oswiadczen woli w imieniu
Gminy Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i1688) w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933)
oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzgdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r.
z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

1. Upowazniam Panig Katarzyne Fus - Dyrektora Biura — Przewodniczgcego
Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci w Lublinie
do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin:

1) w sprawach majagtkowych, wynikajgcych z zakresu dziatania Miejskiego Zespotu
do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci w Lublinie;

2) w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwigzania umow w przedmiocie
powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikajgcych z zakresu dziatania
Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci w Lublinie.

2. Do skutecznosci oswiadczen woli, o ktérych mowa w ust. 1, wymagane jest
wspoétdziatanie z Zastepcg Prezydenta ds. Spotecznych, posiadajgcym
upowaznienie w tym zakresie.

§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Biura
— Przewodniczgcego Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci
w Lublinie.

§3
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Nr dokumentu: 24693/03/2024 strona 1z 2



Prezydent Miasta Lublin M“"'\Jﬁ
Rozdzielnik:

1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 24693/03/2024


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Katarzynę Fus – Dyrektora Biura – Przewodniczącego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin:
	1) w sprawach majątkowych, wynikających z zakresu działania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie;
	2) w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikających z zakresu działania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z Zastępcą Prezydenta ds. Społecznych, posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

